Remanescente Do Contrato De Repasse 0303649-32/2009, Referente
À Reforma Da Edificação Do Primeiro Pavimento (Térreo) Do
Antigo Mercado Municipal, Para Transformá-Lo Em Mercado
Cultural, No Município De São Sebastião Do Passé. Contratado:
Construtora Tailandia Ltda - Me.Valor Global: R$221.192,83
(Duzentos E Vinte E Hum Mil, Cento E Noventa E Dois Reais E
Oitenta E Três Centavos), Período: 06(Seis) Meses. Órgão: 05 -
Secretaria Municipal De Educação E Cultura. Unidade: 05.05 -
Secretaria Municipal De Educação E Cultura. Atividade:
13.392.0006.1010 - Construção E Requalificação De Espaços
Culturais E Artísticos.

[...]

no fornecimento de combustível (gasolina comum, óleo diesel S10
e óleo diesel comum), para abastecimento da frota de veículos da
Prefeitura Municipal de Sobradinho/BA. Vencedora: Gilza Josefa
de Sá, inscrita no CNPJ/MF nº 02.920.488/0001-09, valor global
de R$ 4.609.560,00 (quatro milhões, seiscentos e nove mil,
quinhentos e sessenta reais). Homologado em

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2018

No dia 16/10/2018 às 10h00min, em sua sede para aquisição
de combustível.

Edital pelo e-mail: licitacaotanquenovo@gmail.com.

[...]

futura aquisição de combustíveis e derivados, para atender as
necessidades das diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de
Barreira-CE. Órgão gerenciador: Comissão de Pregão da Prefeitura
Municipal de Barreira - CE. Contratada: Organização Patú Ltda no
valor de R$ 2.870.750,00 (dois milhões e oitocentos e setenta mil
setecentos e cinquenta Reais) referente aos itens: 01, 02 e 03.